

Kim Lauridsen Holding ApS
Jagtvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 31 59 77 30

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

Anja Birch Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Lauridsen Holding ApS Jagtvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 59 77 30 Stiftet: 28. marts 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Birch Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Malerfirmaet K&A Birch Lauridsen ApS, Herning Laubo ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.133	-12.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.582	638.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.037	12.372
Øvrige finansielle omkostninger	-4.947	-136
Resultat før skat	536.539	637.754
Skat af årets resultat	-3.300	1.995
Årets resultat	533.239	639.749
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.582	867.514
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	388.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.165
Disponeret i alt	533.239	639.749

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.605.398</u>	<u>1.578.816</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.605.398</u>	<u>1.578.816</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.605.398</u>	<u>1.578.816</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.045.862	835.235
	Udskudte skatteaktiver	3.100	6.400
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>211.400</u>	<u>13.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.260.362</u>	<u>854.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.361</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.260.362</u>	<u>867.296</u>
	Aktiver i alt	<u>2.865.760</u>	<u>2.446.112</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.015.398	988.816
Overført resultat		1.596.403	1.207.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>2.854.601</u>	<u>2.435.762</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		52	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalejer		4.100	4.100
Anden gæld		757	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.159</u>	<u>10.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.159</u>	<u>10.350</u>
Passiver i alt		<u>2.865.760</u>	<u>2.446.112</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	121.302	1.549.711	113.000	1.909.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	867.514	-342.165	114.400	639.749
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	988.816	1.207.546	114.400	2.435.762
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	26.582	388.857	117.800	533.239
	125.000	1.015.398	1.596.403	117.800	2.854.601

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	590.000	590.000
Kostpris 30. juni	590.000	590.000
Opskrivninger 1. juli	988.816	550.643
Årets resultat	526.582	638.173
Udbytte	-500.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni	1.015.398	988.816
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.605.398	1.578.816
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet K&A Birch Lauridsen ApS	Herning	100 %
Laubo ApS	Herning	100 %
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli	0	500.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris 30. juni	0	0
Opskrivninger 1. juli	0	-299.782
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	299.782
Opskrivninger 30. juni	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. juli	0	-129.559
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	129.559
Afskrivninger på goodwill 30. juni	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søndergaard & Lauridsen ApS (opløst)	Ikast-Brande	0 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.